
2020年 5月 22日 

株式会社山陰合同銀行 

「ごうぎん資産形成応援企画 積立投信で現金が当たるW チャンス！」 

実施期間変更のお知らせ 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 現在実施中の「ごうぎん資産形成応援企画 積立投信で現金が当たるWチャンス！」に

つきましては、9月に予定しております野村證券株式会社との業務提携の都合上、実施期間

を下記のとおり変更させていただきます。 

 皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

（変更前の実施期間） 2019年 2月 4日 から 2020年 9月 30日 まで 

（変更後の実施期間） 2019年 2月 4日 から 2020年 8月 31日 まで 

上記に伴いまして、最終の抽選基準日が 2020年 8月 31日となります。 

    チャンス①は、抽選基準日に積立投信の残高があるお客さま、チャンス②は、 

    2019年 2月 4日以降のご契約で、抽選基準日において積立実績が 3回以上の 

    お客さまが対象となりますのでご留意願います。 

キャンペーンの詳細につきましては、下記をご参照ください。 

    キャンペーン内容 

 

以上 

https://www.gogin.co.jp/www/contents/1549334737578/index.html

